[image: image1.png]AAMHUHUCTPALIUA AJTIERCAHAPOBCKOTI'O
MYHULIUITAJIBHOI'O PAUOHA
INHEPMCKOI'O KPASI

IMNOCTAHOBJJEHMUWE

Об утверждении состава организа-
ционного комитета по планирова-
нию и проведению мероприятий
к 100-летию ВЛКСМ
В соответствии с Распоряжением Правительства Пермского края от 19.04.2017 № 91-рп, в целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных  100-летию образования Всесоюзного Ленинского Коммунистического Союза молодежи

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета  по планированию и проведению мероприятий к 100-летию ВЛКСМ в Александровском муниципальном районе.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского муниципального района Пермского края aleksraion.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального района по социальному развитию.

Глава муниципального района -

глава администрации Александровского

муниципального района

С.В Богатырева

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

СОСТАВ

организационного комитета  по планированию и проведению мероприятий к 100-летию ВЛКСМ в Александровском муниципальном районе
	Члены совета:

	Богатырева Светлана Валентиновна
	- глава муниципального района -

глава администрации Александровского

муниципального района;

	Баранова Ирина Александровна
	- советник главы администрации Александровского муниципального района;

	Вешнякова Ольга Юрьевна
	- начальник сектора по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту администрации Александровского муниципального района;

	Истомина Елена Викторовна
	- начальник управления образования администрации Александровского муниципального района;

	Сенько Мария Олеговна
	- специалист I категории сектора по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту администрации Александровского муниципального района;

	Дорофеева Наталья Владимировна
	- главный редактор МБУ «Редакция газеты «Боевой путь» (по согласованию);

	Тютина Гульсина Гелусовна
	- руководитель детского общественного объединения «Фотон» (по согласованию);

	Абрамова Людмила Анатольевна
	- председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Александровского муниципального района (по согласованию).

	Акчубакова Марина Юрьевна
	- заместитель главы администрации Александровского городского поселения (по согласованию)

	Морозова Татьяна Борисовна
	- помощник главы администрации по кульутре и спорту Яйвинского городского поселения (по согласованию)

Рассылается: дело, сектор по культуре, молодежной политике, физкультуре и спорту,  Богатыревой С.В., членам совета - 4, сайт АМР, прокуратура.

06.06.2017

255

25325